WRVA Ry

KET QUA KINH DOANH NAM 2024 (TXM)
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Nam 2024, TXM ghi nhan doanh thu thuan 236.0 ty dong va Igi nhuan sau thué -
0.75 ty dong, lan luct tang 113% va tang 83.8% so vGi nam trudc.

Doanh thu ¢é su tdng trudng nhung khong du bu dap céc chi phi khién Igi nhuan
am, dan dén ROE bang -0.68% la dau hiéu cda tinh hinh kinh doanh dang xau di.
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KET QUA KINH DOANH

1 VND Két qua kinh doanh ty VND Lgi nhuan
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Chi phi lai vay giam xuéng so v&i nam
5 on 0.11 ty dong. Nh hi phi
ROE - ROCE - ROA trudc, con 0 ty dong ung chi phi e Chi phi

ban hang va quan ly doanh nghiép tang
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ROE cia TXM nam 2024 tang trudng o
so v&i nam trudc dat gia tri bang -0.68%, 10

cao hon mic binh quan trong vong 5 5
nam gan day.
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Co cau Téng tai san ty VND
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Tong tai san cia TXM nam 2024 tang trudng
23.3% so v&i nam trudc, dat 166.9 ty dong. Trong do,
ty trong cla tai san ngan han trong Téng tai san la
99.8%, I6n hon tai san dai han. VG&i cg cau Ngudn von,
von chd s& hitu chiém ty trong la 66.0%, cao han ng
phai tra.

Can phan tich cu thé su thay déi gia tri cling nhu ca

cdu téng tai san nhirng nam gan day.
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Co cau Tai san ngan han/Téng TS

4%
0.0%
= Tién va TD tién
= Pau tu TC ngan han
Phai thu ngan han
m Hang ton kho
TSNH khac
92.7%
2024

Tai san ngan han nam 2024 cia TXM dat 166.6 ty
dong, tang trudng 23.5% so v@i nam trudc. Cung vdi
dé, ty trong tai san ngan han tang lén so v&i nam
trudc chiém 99.8% téng tai san. Trong do, phai thu
ngan han chiém ty trong I18n nhat 92.7%, tiép dén la
tién va tuong duong tién chiém 6.72% trén téng tai

san.

Phan tich co cau tai san ngan han gilp danh gia
kha nang thanh toan ngan han va mdc d6 can doi

trong cau truc tai san.
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Ca cau Tai san dai han/Téng TS
o

= Phai thu dai han

= Tai san cd dinh

Tai san d& dang

= D3u tu tai chinh dai
han

2024

Tai san dai han dat 0.31 ty dong giam 35.6% so
véi ndm trudc. Dan dén, ty trong trén téng tai san
gidam con 0.19%. Trong d¢ tai san c6 dinh chiém cao
nhat 0.18%, sau do la tai san dai han khac chiém

0.01%.

Phan tich co cau tai san dai han gilp danh gia kha
nang sinh Igi dai han, kha nang chi tra ng dai han va
kha nang tao ra gia tri cho c6 déng. Can danh gia
téng quan vdi cac doanh nghiép cung nganh dé dua

ra két luan tot hon.

m Bat dong san dau tu

Tai san dai han khac
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TAI SAN - NGUON VON
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HIEU QUA HOAT PONG
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KET QUA KINH DOANH

: 2021

(ty VND)

Doanh thu thuan 232
Gia von hang ban 197
Lgi nhuan gop 35.1
Doanh thu HDTC 1.11
Chi phi TC 0.19
Chi phi lai vay 0.11
LN trong cong ty LKLD 0
Chi phi ban hang 26.6
Chi phi QLDN 9.92
LN thuan tu HPKD -0.43
Lgi nhuan khac 0.49
LN truéc thué 0.06
Lgi nhudn sau thué 0.01
LNST ciaa CD cty me 0.01

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién t& HDKD -46.6
Luu chuyén tién tir HDDT 0.70
Luu chuyén tién ti HDTC 19.4
Tién dau ky 32.9
Luu chuyén tién thuan -26.5
Anh hudng ty gia 0.00
Tién cudi ky 6.41
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2022

252
211
41.1
0.80
1.93
1.41

29.8
10.0
0.14
0.08
0.22
0.02
0.02

-8.13
0.39
5.89
6.41

-1.86
0.00
4.55

2023

111
92.5
18.4
0.60
1.22
0.96

12.0
10.5
-4.71
0.04
-4.67
-4.67
-4.67

19.0
0.58
-19.1
4.55
0.46
0.01
5.02

2024

236
210
26.4
0.26
0.26
0.11

17.4
1.7
-2.65
1.91
-0.74
-0.75
-0.75

10.2
2.21
-6.17
5.02
6.20
0.00
11.2

CAN BOI KE TOAN

(ty VND)

Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Vén chu sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac
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196
4.55
0
185
6.19
0.93
0.68
0
0.68
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2023
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0
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0

0

0
0.02

24.5
24.5
6.17
15.6
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1.2
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0.64
0.31
0
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0
0.01
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56.8
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